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Doppelherz aktiv Na sen Forte 20 tabl.
 

Cena: 21,50 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabletki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z szyszek chmielu (Humulus lupulus), tlenek magnezu, wyciąg z liści melisy (Melissa
officinalis), wyciąg z kwiatów lawendy(Lavandula angustifolia), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: guma
celulozowa usieciowiona, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk, barwnik: dwutlenek tytanu,
substancja glazurująca: glikol polietylenowy, melatonina, chlorowodorek pirydoksyny, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Działanie:
Suplement diety Doppelherz Aktiv Na sen Forte łączy w sobie działanie wyciągów ziołowych z chmielu, melisy i lawendy, które wspólnie
wspomagają proces zasypiania i wspierają zdrowy sen. Dodatkowo formuła została wzmocniona o melatoninę i magnez. Wyciągi
zawarte w preparacie to popularne składniki o działaniu uspokajającym i wspierającym zasypianie. Wykazują również właściwości
adaptogenne, co oznacza, że wpływają na zmniejszenie poziomu stresu. Ponadto lawenda przyczynia się do podniesienia jakości snu.
Zastosowana dawka melatoniny (1mg) według przeprowadzonych badań skraca czas niezbędny do zaśnięcia. Melatonina w organizmie
pełni funkcję regulatora dobowego cyklu dnia i nocy. Magnez wraz z witaminą B6 wpływa na redukcję uczucia zmęczenia oraz wspiera
prawidłowe funkcje psychiczne. Suplement zawiera naturalne składniki aktywne, które nie powodują uzależnienia, dzięki czemu mogą
być długotrwale stosowane.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz Aktiv Na sen Forte przeznaczony do stosowania w przypadku trudności z zasypianiem. Polecany osobom
dorosłym oraz młodzieży.

Informacje dodatkowe:
Tabletki mogą być stosowane przez diabetyków oraz osoby z nietolerancją laktozy lub glutenu. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w
temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w
okresie karmienia piersią.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: 1 tabletka. Przyjmować około godzinę przed snem, popijając wodą. Efekty powinny pojawić się po około
tygodniu stosowania. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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